

1	2	3	4	5	6	7
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Устройство пароизоляции по обрешетки - антикондентсатная пленка= 497,25, свесы 63,15=434,1м2) Material marunt=1,0300	m2	434,1000	19,723	8 561,865
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	21,7050	57,66	1 251,510
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,4263	57,66	312,880
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	514,1915	11,00	5 656,106
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	5 365,4760	0,25	1 341,369
5	CE30Aмод	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Установка прижимных планок сечением 50*30мм из хвойных досок шаг 30см= 2,27м3.)	m2	434,1000	23,934	10 389,902
	7124010010700	Dulgher	h-om	48,8363	57,66	2 815,901
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,1935	57,66	876,057
	2010102903495	Scinduri de rasinoase- прижимных планок	m3	2,2700	2 790,00	6 333,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	26,0460	14,00	364,644
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций необработанных доски прижимных планок)	m3	6,9700	216,286	1 507,514
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,9245	57,66	341,607
	1212121212121	apa	m3	1,6031	12,50	20,039
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,8490	10,00	118,490
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	46,6990	22,00	1 027,378
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab) в комплекте с коньками 33,15м - цветсогласовать с примаром и руководством д/ сада) Material marunt=1,0500	m2	497,2500	173,514	86 279,704
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	134,4000	57,66	7 749,504